Declaración de los alcaldes designados por Teobaldo II para juzgar los abusos de sus
antecesores, en la cual consideran que Sancho VI actuó indebidamente contra el Burgo de San
Cernin de Pamplona al hacer construir casas y población en Santa Cecilia y al permitir que se
vendiera fuera del Burgo pan y vino a los peregrinos

A.M.P., caj. 6, núm. 34B. 300 x 368,48 mm. Pergamino. Original. Los mismos sellos que los docu-
mentos anteriores. El contenido es idéntico al del documento 50 (A.M.P., caj. 6, núm. 34A). Occitano.

Pub.: J.M. Lacarra, A. J. Martín Duque, Fueros derivados del de Jaca, II, Pamplona, 1975, pp. 165-
166, doc. 35.
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Olite, diciembre de 1254

Declaración de los alcaldes designados por Teobaldo II para juzgar los abusos de sus
antecesores, en la cual consideran que Sancho VI actuó indebidamente contra el Burgo de San
Cernin de Pamplona al hacer construir casas y población en Santa Cecilia y al permitir que se
vendiera fuera del Burgo pan y vino a los peregrinos

A.M.P., caj. 5, núm. 34C. 241 x 327 mm. Copia contemporánea del documento núm. 34A, caj. 6. Está
acompañada del documento 30 (A.M.P., caj. 5, núm. 20B). Latín.
Existe otra copia, 34H, en Becerro, II, fol. 26v.

Nouerint vniuersi presentem litteram jnspecturi ac etiam audituri quod nos, judices seu
alcaldi, qui electi fuimus/2 ad iudicandum violencias per illustrissimum dominum Theobaldum,
regem Nauarre, comitem palatinum Campanie et Brie,/3 videlicet jn Burgo Sancti Saturninj
Pampilone, dominus Johanes Mathei del Tryllar et dominus Stephanus d’Esparça, Stelle domi-
nus Johanes/4 Sancij et dominus Martinus Rossel, Sangosse dominus Arnaldus l’alcalde et
dominus Andreas don Folques, Oleti dominus Garssias Cathaloynna/5 et Dominicus d’Aluira et
jn Archibus dominus Martinus Abbad l’alcalde et dominus Petrus Guillermj, medicus, et jn Ponte
Regine/6 dominus Petro Sancij, gener dominj Johanis Helye, et dominus Lupus Orticij, gener
domini Andree de la Vit. Auditis querimonijs/7 domini Boni Macipij et domini Johannis
Marcholes, procuratorum Burgi Sancti Saturninj Pampilone, super violencia/8 quam dominus rex
Sancius, qui sepultus fuit apud Sanctam Mariam Pampilone, fecerat eis, eo videlicet quod
fecit/9 fieri domos seu Populationem a Sancta Ceçilia usque ad predictum Burgum que doma
seu Populatio non debebant ibi/10 facte fuisse secundum justiciam et rationem eo quod jn
Populatione dicti Burgi fuit eis donatum et confirmatum/11 quod adicto Burgo usque ad
Sanctam Ceciliam non esset aliqua domus et quod aliquis non uenderet panem nec uinum/12